MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais
Diretoria de Extensão e Desenvolvimento Comunitário

Programa de Extensão Azimute Norte: Desporto Orientação no CEFET-MG

Varginha, 26 de setembro de 2016

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE
EXTENSÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA AZIMUTE NORTE: DESPORTO ORIENTAÇÃO NO

CEFET-MG DE 12 de setembro 2016.

Aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e dezesseis, a Banca Examinadora para a

seleção de bolsista de extensão supracitado, reuniu-se na Unidade Varginha do CEFET-MG, no Laboratório

122, na cidade de Varginha, para relacionar os candidatos inscritos de acordo com o Edital de 12 de

setembro de 2016.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DO ITEM 4.3 DO EDITAL.

Tipo Nome Situação Data e Hora da entrevista e
prova didática

CANDIDATO À
BOLSISTA DE
EXTENSÃO DO

PROGRAMA AZIMUTE
NORTE: DESPORTO

ORIENTAÇÃO NO
CEFET-MG

Ana Caroline Ribeiro DEFERIDA 28/09/2016 às 15:00 h.

Fabio Augusto Junqueira Mafra DEFERIDA 28/09/2016 às 15:15 h.

Gustavo Mendes Sabino Martins DEFERIDA 28/09/2016 às 15:30 h.

Marcelo Vinicius Spuri Ribeiro Silva DEFERIDA 28/09/2016 às 15:45 h.

Mariana Rembowski Pires DEFERIDA 28/09/2016 às 16:00 h.

Pedro Henrique Palmuti Freitas DEFERIDA 28/09/2016 às 16:15 h.

Raphael Zanotii do Carmo DEFERIDA 28/09/2016 às 16:30 h.

As entrevistas ocorrerão:

 Tempo: 15 minutos por candidato.

 Unidade: Unidade Varginha

 Local: Sala de reuniões do Prédio administrativo. Sala 211.

 Endereço: Avenida dos Imigrantes, 1000 – Bairro Vargem – Varginha – MG

 Telefone: 35-3690-4200

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ACORDO COM O ITEM 6 DO EDITAL.

 Em cada campi;

 Entrevista com os candidatos;

 Análise da disponibilidade de horário;

 Análise do histórico;

 Análise da possível contribuição ao projeto.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome Situação Justificativa

Jésio Daniel Tempesta INDEFERIDA O candidato não atendeu o item 4.3.2 do edital.

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e vai assinada pelos membros da Banca

Examinadora.

Prof. Luiz Pinheiro da Guia

Assinatura: _______________________________

Profª. Keilla Conceição P. Grande

Assinatura: _______________________________

 Prof. Paulo Henrique Cruz Pereira

Assinatura: _______________________________

http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4294720J8
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4718537J5